



Tervetuloa
ALSO Finlandille

ALSO Finland Oy etsii kahta

Harjoittelijaa

liiketoiminnan tukitoimintotiimiin

Haemme yrityksemme talousosastolle kahta harjoittelijaa bisneksen tukitoimintotiimiin. Harjoittelu kestää muutaman kuukauden (esim. 4-6 kk) ja on tarkemmin sovittavissa.

Tarjoamme mielenkiintoisen sekä monipuolisen työtehtävän moderneissa toimitiloissa. Auttavainen ja iloinen Vendor Care -tiimi toimii tukenasi ja pääset tutustumaan aitiopaikalta markkinajohtajan operatiiviseen maailmaan. Olemme myös sitoutuneet henkilöstön hyvinvointiin osana Great Place To Work -ohjelmaa.

Tehtäviin mm. kuuluu

- Tarjoushinnoittelujen teko ja asiakaskohtaisten alennusten aktivointi järjestelmään
- Tuotehintojen ylläpito
- Tuotteiden ostaminen ja tähän liittyvät tehtävät
- Jälkihyvitteiden hakeminen ja perintä päämieheltä
- Jälkihyvitepyyntöjen seuranta sekä suoritusten kohdistaminen

Hakemamme henkilö on oma-aloitteinen ja tarkka henkilö, joka ei säiky tiukkoja aikatauluja ja osaa hallita kokonaisuuksia. Hän on tottunut kantamaan vastuuta ja tarttumaan töihin määrätietoisella otteella sekä saa potkua excel-tiedostojen pyörittämisestä. Hakemaltamme henkilöltä sujuu kommunikointi myös englannin kielellä. Aikaisempi kokemus SAP-toiminnanohjausjärjestelmästä on hyödyksi, mutta ei suinkaan pakollinen.

Työpaikan sijainti on Tampereella. Lähetä hakemuksesi 12.1.2018 klo 23 mennessä **Solaforce-järjestelmän** kautta. Harjoittelu on palkallinen ja alkaa sopimuksen mukaisesti mahdollisimman nopeasti.

Lisätietoja antaa Laura Rantanen, Team Leader Vendor Care, puh. 044 779 7521, ke 27.12. klo 10-11.30.

ALSO Finland Oy on Suomen johtava ICT-alan tukkuri ja täyden valikoiman tuote- ja palvelutoimittaja. Markkinapaikkamme tarjoaa jälleenmyyjille mahdollisuuden hankkia yksilöllisiä tuote- ja palveluratkaisuja. ALSO Finland tarjoaa laajan tukutuotevalikoiman lisäksi logistiikka-, rahoitus-, konfigurointi-, tietotekniikka- ja pilvipalveluita. ALSO Finlandin pääkonttori ja logistiikkakeskus sijaitsevat Tampereen seudulla. Lisäksi ALSO Finlandilla on toimipiste Espoossa. ALSO Finland on osa kansainvälistä ALSO-konsernia. Lue lisää www.also.fi.